Adı geçen nüshada yer alan hikayelerin çoğunun sonradan ilave edilmiş olması hasebiyle encümenin tasdiki altında bulunan makalelerden hariç olduğu, Encümen-i Teftiş'in kontrolünden sonra eklendiğinin anlaşıldığı ve dolayısıyla bu mecmuanın imha edilmek üzere toplatılmasının icap ettiği şeklinde karara bağlandığı görülmektedir. Bkz. BOA, Maarif Mektubi Kalemi, MF.MKT. 80-30, 17 Mart 1299/29 Mart 1883, 23 Mart 1299/4 Nisan 1883, 3 Nisan 1300/11 Nisan 1883, 29 Mart 1299/10 Nisan 1884.

en uzun yazı dizisi olan *Târîh-i Hükemâ-i Yûnân*. 16 bölüm 154 sayfadır. Eski Yunan düşünürlerinden Talis, Solon, Pitakos, Biyas, Piryandros, Hilon, Kalibol, Epimenides ve Anaharsis'in yaşam öyküleri ve öğretilerinin yer aldığı eserin girişinde, Abbasiler zamanında Yunanlı âlimler ve İslam âlimlerinin itibar ve saygı gördüğünü, yazılı eserlerinin Arapça'ya çevrildiğini ifade eden (Münif Paşa, 2016a, s.

Fon Kodu: İ.HR, Dosya No: 351-27, “İrade Hariciye” Tarihi: 26.11.1313 / 9 Mayıs 1896
- BOA (Başbakanlık Osmanlı Arşivi). Fon Kodu: İ.HUS. Dosya No: 46-87, “İrade Hususi”, Tarihi: 05.11.1313 / 18 Nisan 1896
- BOA (Başbakanlık Osmanlı Arşivi). Fon kodu: MF.MKT. Dosya No: 80-30, “Maarif Mektubi Kalemi”, Tarihi: 17 Mart 1299 / 29 Mart 1883, 23 Mart 1299 / 4 Nisan 1883, 3 Nisan 1300 / 11 Nisan 1883, 29 Mart 1299 / 10 Nisan 1884.
- BOA (Başbakanlık Osmanlı Arşivi). Fon Kodu: MVL, Dosya No: 873-80, “Meclis-i Vala”, Tarihi: 15 Şubat 1866, 28 Şubat 1866, 2 Mart 1866
- BOA (Başbakanlık Osmanlı Arşivi). Fon Kodu: Y.A.RES. Dosya No: 79-41, “Yıldız Resmi Maruzat”, Tarihi: 03.12.1313, 16 Mayıs 1896
- BOA (Başbakanlık Osmanlı Arşivi).